
Conoce a nuestro equipo 
de Monitores/as VIF

En Arcos Dorados rechazamos cualquier tipo de violencia, por eso conformamos
y ponemos a tu disposición un equipo de Monitores/as de Violencia Intrafamiliar, 
integrado por personas capacitadas para dar acogida y derivación a 
quienes estén siendo víctimas de este tipo de situaciones en el contexto familiar o 
de pareja.

La Violencia Intrafamiliar (VIF) es el maltrato verbal, físico, psicológico, 
sexual o económico que sucede entre miembros de un grupo familiar 
(menores de edad, adultos mayores, personas con discapacidad, hacia la 
pareja o expareja).

¿Escuchaste hablar de VIF?

También contamos con un teléfono de apoyo 
de la Fundación Honra: +56 9 6121 1033
(Lunes a sábado de 08:00 a 19:00 hrs.)

Nombre

Tamara Alfaro

Joselin Freire

Marcos Prieto

Alejandra Lagos
 

Lucy Valdés

Evelyn Sepúlveda 

Bárbara González

Gabriela Saa
 

 Patricia Ríos

Lady Leiva 

Cargo

Coordinadora de
People & Culture 

Coordinadora de
People & Culture 

Coordinador de 
People & Culture 

Coordinadora de
People & Culture 

Coordinadora de 
People & Culture

Consultora de
People & Culture

Selectora de
Atracción de Talento Área Sur

Coordinadora Senior
de Diversidad & Inclusión

Jefa 
Relaciones Laborales

Jefa Atracción de 
Talento, Diversidad & Inclusión 

Correo

tamara.alfaro@cl.mcd.com

joselin.freire@cl.mcd.com

marcos.prieto@cl.mcd.com

alejandra.lagos@cl.mcd.com

lucy.valdes@cl.mcd.com

evelyn.sepulveda@cl.mcd.com

barbara.gonzalez1@cl.mcd.com

gabriela.saa@cl.mcd.com

patricia.rios@cl.mcd.com

lady.leiva@cl.mcd.com
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Staff

Staff y Soportes de Operaciones
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